
令和６年３月吉日 

新入生保護者の皆様 

中野区立第七中学校 

                   校 長  上村 諭 

 

 

   令和６年度 入学式のご案内  
 

 春分の候、新入生保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、令和６年度中野区立第七中学校の入学式を、下記の通り挙行いたします。公私ともにご多

用の折とは存じますが、ぜひご参列賜りたくご案内申し上げます。 

 

記           

 

１ 日 時  令和６年４月９日（火） 午前１０時 開式 〔受付 午前９：００～９：２０〕 

２  場  所    本校 体育館 

３ 受  付    本校昇降口前（雨天時は昇降口の中にて） 

４ その他   （１）９時５５分には新入生が入場いたします。保護者の皆様は、９時４５分まで

にご着席くださるようお願いいたします。 

        （２）上 き及び下足袋、就学通知書（中野区から送付された A4 用紙）をご持参

ください。 

       （３）自転車でのご来校はお控えください。 

        （４）遽変更等 が生じた場合には、スママチ及びホームページにてお知らせいた

します。 

        （５）入学式了後 に、保護者会（PTA 入会について、記念撮影 ）を予定してい

ます。ご出席いただきますようお願いいたします。 

       （６）詳細は新入生保護者説明会にて配布した冊子の２ページをご確認ください。 

 

 

                                【問合せ】 

                               中野区立第七中学校 

副校長 土屋 太志 

０３－３３８９－４１７１ 


